
I

t

KUPNí sMLouVA
č. sMLz.2o1213o

AV MEDIA, d.s.,
se sídlem Pražská 63, 102 00 Praha 10,
lČ: 48108375,
DIC: C248108375,
zapsaná v oR vedeném Městským soudem v Praze, oddít B, vložka 10120,
Bankovní spojení: Ceská spořitelna, á.S.i Komerční centrum Praha - Jih
č. účtu: 124277319/0800,
Zastoupená ing. Petrem Hrubešem, členem představenstva

na straně jedné (dáte jen ,,prodávající..)

a

cEsNET' zájmové sdruŽení právnických osob,
se sídlem Zikova 4, 160 00 Praha 6,
|Č:-63839172,
DIC: C263839172
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Praha 6
č. účtu : 19-8482200297 l 0100
Zastoupené lng. Janem Gruntorádem, CSc., ředitetem sdružení

na straně druhé (dáte jen ,,kupující..)

uzavřeli mezi sebou podle s 409 a nás[. zákona. č.513/1991 sb., obchodní zákoník,
v platném znění, tuto

kupní smlouvu:

t .
pŘeomĚr sMLoUVY

Předmětem smlouvy je dodávka 1ó ks LCD monitorů NEC MuttiSync@ X463UN,
včetně záktadního přístušenství (dáte jen ,,předmět sm[ouvy..). Detai[ní specifikace
ptnění je uvedena v přítoze č. 1 této smlouvy - nabídka prodávajícího ze dne
24.5.2012 na plnění veřejné zakázky (technická část).

il.
pŘeomĚr PLNĚNí

1) Prodávající se tímto zavazuje dodat za podmínek stanovených touto kupní
smtouvou a zadávací dokumentací č. j. 1028/2012 (dáte jen ,,ZD..) kupujícímu
předmět smlouvy, a to včetně průvodních doktadů.

Kupní smlouva AV MEDIA 2012 1t5



z| Kupující se tímto zavazuje za podmínek stanovených touto kupní sm[ouvou a ZD
předmět smlouvy včetně průvodních doktadů přewít a zaplatit za něj
prodávajícímu kupní cenu podle čtánku V. této kupní smlouvy a způsobem podle
čtánku Vl. této kupní smlouvy.

3) Po dodávce LCD monitorů a ověření řádné funkčnosti a bezvadnosti dodaných
LCD monitorů bude oběma stranami podepsán předávací protokol.

4) Prodávající je povinen dodat pouze originální a nové HW a SW produkty,
přičemž jejich původ je povinen na požádání kupujícího prokázat. Prodávající je
povinen kdykotiv na vyžádání kupujícího dotožit, že dodávaný HW a SW sptňuje
přístušné technické normy a právní předpisy ptatné v CR. Prodávající je dáte
povinen bezodktadně dotožit přístušné certifikáty a osvědčení k dodávanému HW
a SW, pokud o to bude kupujícím požádán.

il1.
MísTo PLNĚNí

Místem ptnění je areát Českého vysokého učení technického v Praze. Konkrétní
místnost bude upřesněna kupujícím alespoň 1 týden před termínem dodání.

tv.
TERMíN PLNĚNí

1) Prodávající je povinen a zavazuje se dodat kupujícímu předmět smlouvy včetně
průvodních doktadů do místa p[nění, a to nejpozději do 4 týdnů ode dne podpisu
smtouvy.

V.
KUPNí CENA

1) Kupní cena za poskytnuté ptnění je ve \^ýši 1 .14.000,- Kč bez DPH (stovy: jeden
mitión jedno sto čtyřicet čtyři tisíce Korun českých).

z\ Kupní cena zahrnuje veškeré náktady na ptnění předmětu smlouvy, včetně
náktadů na skladování, dopravu, pojištění, clo a záruční servis.

3) Uvedená cena je konečná a není možné ji překročit, vyjma případu, kdy dojde
ke změně sazby daně z přidané hodnoty (DPH). Výše DPH bude stanovena podle
právních předpisů účinných v den uskutečnění zdanitetného ptnění.

vt.
PLATEBNí PoDMíNKY

1) Kupující je povinen kupní cenu uvedenou v čt. V. této kupní smlouvy zaplatit
prodávajícímu na jeho účet, a to na záktadě fakturace prodávajícího, do 30ti
dnů od doručení faktury.

Kupní smlouva AV MED|A 2012 2/5



z\ Dnem ptatby se rozumí den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet
prodávajícího.

3) Faktura musí obsahovat všechny nátežitosti řádného účetního a daňového
dokladu Ve smyslu přístušných zákonných ustanovení. Faktura musí dáte
obsahovat identifikační údaje projektu (název: Vetká infrastruktura CESNET,
identifikační kód: LM2010005). V případě, že faktura nebude mít odpovídající
náležitosti, je kupující oprávněn zaslat ji ve thůtě splatnosti zpět prodávajícímu
k doptnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností; thůta
splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení nátežitě doptněného či
opraveného dokladu.

4\ Přítohou daňového dokladu - faktury bude předávací protokol, podepsaný
oprávněnou osobou kupujícího, jinak nezaktádá povinnost kupujícího ptatit.

VII.
NABYTí VLAsTNlcKÉHo PRÁVA

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu smlouvy okamžikem předání
předmětu kupní smlouvy dte čtánku ll. bod. 3 této kupní smlouvy.

v l l l .
NEBEZPEčí šxooY

1) Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího podpisem
předávacího protokolu. Smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximátního úsilí
k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých škod.

2\ Žaaná ze stran smlouvy nebude odpovědná za škodu způsobenou V důstedku
okolností vytučujících odpovědnost ve smyslu obchodního zákoníku. Smtuvní
strany se zavazují upozornit druhou stranu bez zbytečného odkladu na vznikté
okolnosti vytučující odpovědnost bránící řádnému ptnění smlouvy a zavazují se
k maximálnímu úsití k jejich odvrácení a překonání.

3) Prodávající nese odpovědnost za to, že zboži dodané a předané podte smtouvy
bude ke dni dodání ptně funkční a bude splňovat minimální požadavky, uvedené
v zadávací dokumentaci (viz přítoha č. 2 této smlouvy).

tx.
zÁnuČní PoDMíNKY

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět smlouvy záruku za jakost v détce 3ó
měsíců ode dne podpisu předávacího protokolu oběma účastníky smlouvy.
Maximální doba pro opravy v záruční době je sjednána na 3 týdny od nahtášení
závady (nejpozději do 3 týdnů od okamžiku nahtášení závady musí být dodavatele,
předán opravený monitor nebo náhradní monitor v případě detší opravy).

x.
SMLUVNí PoKUTA a oDSToUPENí oD SMLoUVY

Kupní smlouva AV MED|A 2012 3t5



1)

z)

3)

4)

s)

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu ptnění podte této kupní
smlouvy má kupující nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% zkupní ceny
předmětu smlouvy, a to za kaŽdý den prodlení s dodávkou.

V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu ptnění po dobu detší 15
dnů či v případě opakovaného prodlení je kupující oprávněn odstoupit od této
kupní smlouvy. V takovém případě je prodávající povinen uhradit kromě
smluvní pokuty i škodu způsobenou v důsledku prodlení.

V případě prodlení kupujícího s placením částek podte čt. V|. odst. 1 této kupní
smlouvy je kupující povinen zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,5%
z dtužné částky, a to za každý den prodlení.

Uhrazením smluvní pokuty nezaniká nárok smluvních stran na náhradu případně
vznikté škody.

V případě, že v průběhu realizace ptnění vyjde najevo, že vtastnosti (zejm.
technické parametry) dodávek jsou prokazatelně v rozporu s informacemi,
které prodávající uvedl v nabídce v rámci zadávacího řízení, bude mít kupující
právo na smluvní pokutu ve výši 10 % ceny. Současně bude mít kupující právo
ve vztahu k prodávajícímu odstoupit od uzavřené smlouvy; takové odstoupení
od smlouvy však nebude mít vliv na právo kupujícího na zaptacení smluvní
pokuty, popř. na náhradu škody.

Smluvní strany smlouvy budou vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré
informace potřebné pro řádné ptnění svych závazků. Smluvní strany budou
povinny informovat druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které
budou, jsou nebo mohou být důtežité pro řádné ptnění smlouvy.

Smtuvní strany smlouvy budou povinny ptnit své závazky vyptývající z této
smlouvy tak, aby nedocházeto k prodlení s ptněním jednottivých termínů a
k prodlení se zaplacením jednottivých peněžních závazkŮ.

Všechna oznámení mezi smluvními stranami smlouvy, která se budou vztahovat
ke smlouvě, nebo která mají být učiněna na záktadě smlouvy, musí být učiněna
v písemné podobě a druhé straně doručena bud'osobně, doporučeným dopisem,
faxem, kurýrem nebo e.mailem na adresu uvedenou ve smtouvě, nebude-li
stanoveno nebo mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.

xt.
zÁvĚnečNÁ usraNoVENí

1) Tato kupní smlouva je uzavřena na záktadě zadávacího řízení na zadání veřejné
zakázky s názvem Dodávka monitorů pro LCD stěnu (projekt VI), zahájeného
kupujícím jako zadavatelem dne 11. 5. 2012. V případě rozporu této smlouvy se
zadávací dokumentací uvedené veřejné zakázky ptatí požadavky kupujícího
(zadavatete) uvedené v zadávací dokumentaci, která tvoří přítohu č. 2 této
smtouvy.

6)

7)

8)

Kupní smlouva AV MED|A 20'|2 4/5



T

2)

3)

Není-ti touto smlouvou stanoveno jinak, řídí se vzniklé vztahy ptatnými právními
předpisy, zejména zákonem č.513/1991 sb., obchodním zákoníkem, v platném
znění.

Prodávající bere na vědomi, Že:
- se podpisem této smlouvy stává v souladu s 5 2 písm. e) zákona č.32012001

Sb., o finanční kontrote ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou
spotupůsobit při výkonu finanční kontroly; v rámci této kontroty bude
prodávající povinen umožnit zástupcům poskytovatele dotace kontro[u
v souladu s podmínkami stanovenými uvedeným zákonem

- je povinen umožnit zástupcům poskytovatele dotace přístup i k těm částem
nabídky, smluv a souvisejících dokumentů, které podtéhají ochraně podte
zvtáštních právních předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované
skutečnosti) za předpoktadu, že budou sptněny požadavky ktadené právními
předpisy (např. S 11 písm.c) a d), s 12 odst. 2 písm. f) zákona č.55211991
Sb., o státní kontrole, v platném znění).

4) Tuto smlouvu tze měnit a doptňovat pouze písemnými a průběžně čístovanými
dodatky.

Tato smlouva je ptatná a účinná dnem podpisu účastníků této smlouvy.

Smtuvní strany prohtašují, že se před podepsáním této smlouvy podrobně
seznámily s jejím obsahem, že smlouva vyjadřuje přesně, určitě a srozumitetně
jejich vůti a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránity uzavření
smlouvy a ptnění smluvních závazků.

7) Tato smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou vyhotoveních s platností
originátu.

Přílohy:
Přítohá č. 1 - Nabídka prodávajícího na ptnění veřejné zakázky (technická část)
Přítoha č. 2 - Zadávací dokumentace k podtimitní veřejné zakázce č. j. 1 0281201?.

V Praze dne
g>. + .. ZŽ= t7

s)

ó )

I

T@Z R"rff
fu#--t-ďtf !-tri

Av f,lEDLA o,s AV MEDfAqagtls3Ts
Bďs<c ó3 Ta': 2ó1 25c218
lc, ň ň"f* l?ng. Petph?..]t3i*

CESNET' zá
právnick

lng. Jan

cnsNsT
zálmovó sťru{eilí 1ltÍl'tllL''.,$ch osoh

.i60 00 i;!,,;lir.{. ť. ;iii<:'l?. 4 t
ii)ar ijSir;i!1ti: {r'; /

D|í-.: .::::6it!ij.''i 'Žij 
llt
t l

Ist5 I /
',;L'í. ťh r*,

Kupní smlouva AV MEDlA 2012












































